Interno N. 0035737 del 14/11/ 2024

Pr ot .

Contabilita e gestione finanziaria -

Prefettura Biella -

ﬂ%ﬁmﬁ%

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e, in particolare, il comma I dell’articolo 17, il quale dispone
che prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, con
apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’affidamento per I’acquisto di tappeti su misura
per le esigenze degli uffici della Questura di Biella;

CONSIDERATA la sussistenza dei presupposti per procedere ad affidamento diretto ai sensi dell’art.
50, 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023;

CONSIDERATO che la ditta ROSSETTI PAVIMENTI srl presenta i necessari requisiti di comprovata
esperienza nel settore e di affidabilita;

DATO ATTO che la ditta dovra sottoscrivere apposito Patto di integrita;

ACQUISITO il CIG B4424194CA attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilita dei flussi
finanziari;

VISTI il D.Lgs 36/2023, la L. n. 241/1990, il D.Lgs. n. 165/2001, la L. n. 136/2010, la L. n.
190/20112, il D.Lgs. n. 33/2013 nonché il D.P.R. n. 445/2000;

DETERMINA

1. Di affidare la spesa in premessa alla ditta ROSSETTI PAVIMENTI srl al costo complessivo
di euro 578,00 IVA inclusa;

2. Di imputare la spesa di euro 578,00 IVA inclusa al capitolo 7490 pg 01 del bilancio per

’esercizio in corso;

Di precisare che si procedera alla liquidazione previa presentazione di regolare fattura

elettronica e previo riscontro della corrispondenza, per qualita e quantita, della fornitura

effettuata con quanto pattuito e di concordanza degli importi stabiliti con quelli fatturati;

4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato sul sito web di questa Prefettura.

()

Biella, data protocollo

IL VICEP ETTO/VICARIO
(|Basilicatd )




